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دایی به دست خواهرزاده اش کشته شد
پسر جوان که در یک درگیری مرگبار دایی خود را به قتل رسانده 
بود پس از دستگیری انگیزه خود را از کشتن او، اختلافات 

خانوادگی عنوان کرد.
سرهنگ اسکندر بزرگمهری فرمانده انتظامی شهرستان لالی 
در بیان جزئیات این خبر اظهار کرد: با اطلاع از وقوع یک 
فقره قتل با سلاح سرد در روستای جمال آباد شهرستان لالی، 
بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. 
با حضور مأموران پلیس آگاهی و بازپرس دادسرای شهرستان در 
صحنه جرم تحقیقات میدانی برای شناسایی قاتل و چگونگی 
وقوع قتل آغاز و مشخص شد عامل قتل خواهرزاده مقتول بوده 
است. با شناسایی متهم وی در محل اختفای خود دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان لالی با اشاره به اینکه قاتل انگیزه 
ارتکاب به قتل را اختلافات خانوادگی بیان کرد، افزود: متهم 
پس از تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی 

معرفی شد.
 

 کشف بیش از یک تن مواد مخدر
 در مرز سیستان و بلوچستان

 فرمانده مرزبانی فراجا از ناکامی قاچاقچیان و کشف یک تن و 
۱۷۰ کیلوگرم انواع موادمخدر توسط مرزداران استان سیستان و 

بلوچستان در مرزهای جنوب شرق خبر داد.
سردار احمد علی گودرزی در تشریح این خبر اظهار کرد: مرزداران 
استان سیستان و بلوچستان مطلع شدند قاچاقچیان قصد 
دارند به وسیله سه دستگاه وسیله نقلیه مقادیر قابل توجهی 
موادمخدر را از آن سوی مرزها وارد کشور کنند. بلافاصله عملیات 
آغاز و قاچاقچیان که با مشاهده مأموران غافلگیر شده بودند، 
قصد متواری شدن از منطقه را داشتند که ناکام ماندند و 
مرزبانان مقدار یک تن و ۱۷۰ کیلوگرم انواع موادمخدر شامل؛ 
۹۷۰ کیلوگرم تریاک، ۱۰۰ کیلوگرم حشیش و ۱۰۰ کیلوگرم شیشه 
را کشف کردند. در این عملیات یک دستگاه خودروی تویوتا 
و دو دستگاه موتورسیکلت توقیف و یک نفر از سوداگران مرگ 
دستگیر شد. تلاش مرزبانان برای دستگیری سایر عوامل این 

پرونده ادامه دارد.
 

مصدوم شدن 8 زن و مرد در انفجار خانه
انفجار گاز در یک واحد مسکونی در شهر اندیمشک 8 مصدوم 

برجا گذاشت.
عارف شرهانی سخنگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی اهواز اظهار کرد: در حادثه وقوع انفجار گاز در یک 
واحد مسکونی که ساعت ۲۲:۴۹ پنجشنبه در منطقه رسالت 

اندیمشک رخ داد، هشت نفر مصدوم شدند.
وی افزود: مصدومان این حادثه یک پسربچه ۱۲ ساله، دو مرد ۲۶ 
و ۵۴ ساله و پنج زن ۲۳ تا ۵۰ ساله بودند که دو نفر از مصدومان با 
وسیله شخصی و شش نفر توسط سه دستگاه آمبولانس فوریت ها 
به بیمارستان امام علی)ع( اندیمشک انتقال یافتند. علت حادثه 

از سوی کارشناسان در حال بررسی است.

از گوشه و کنار ایران
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حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، مرداد سال ۱۴۰۱ مردی در 
تماس با مرکز فوریت های پلیسی 
مدعی شد که همسایه شان به نام 

مهران به قتل رسیده است.
پس از آن مأموران کلانتری ملارد به 
محل اعلام شده رفتند و مشخص 
شد که دقایقی قبل پسر 3۴ ساله 
با ضربه های چاقو به قتل رسیده 

است.
شاهد ماجرا به پلیس گفت: 
نیم ساعت قبل صدای داد و فریاد 
دو نفر را شنیدم و از خانه بیرون 
آمدم تا ببینم قضیه چیست اما 
ناگهان با جسد خونین مهران 
مواجه شدم. از آنجا که او از قبل 
با یکی از همسایه ها به نام سعید 
اختلاف و درگیری داشت و در 
نزدیکی خانه آنها هم افتاده بود 

احتمال می دهم کار سعید باشد.
در ادامه مأموران با بررسی بیشتر 
دریافتند عامل قتل سعید بوده 
ساله   3۰ پسر  ین  بنابرا است 
دستگیر شد و به قتل اعتراف کرد.
بدین ترتیب برای سعید به اتهام 
قتل عمد کیفرخواست صادر شد 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه 
۱3 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه پدر و مادر مقتول 

درخواست قصاص کردند.
سپس متهم به جایگاه رفت و 
ضمن رد اتهام قتل عمد گفت: من 
و مهران از مدتی قبل بر سر یک 
دختر به نام سحر با هم اختلاف 
داشتیم او پیامک تهدیدآمیزی 

برایم فرستاد که نوشته بود تو 
مزاحم سحر شده ای و باید دست 
از سرش برداری. من همان موقع 
برایش توضیح دادم که اشتباه 
می کند و من اصلاً دختری به نام 
سحر نمی شناسم. اما او زیربار 
نمی رفت و چند پیامک توهین آمیز 
دیگر برایم فرستاد من هم عصبانی 
شدم و جوابش را دادم که ناگهان 

مهران به جلوی خانه ما آمد.
 من از برادر کوچکم خواستم 
مقابل در برود. وقتی برادرم در را 
باز کرد مهران با چاقویی که در 
دست داشت برادرم را زخمی کرد. 
من و مادرم که این صحنه هولناک 
را دیدیم شوکه شدیم. مادرم با 
عصبانیت و ناراحتی جلو رفت که 
مهران او را هم بی رحمانه هل داد. 
من که دیگر از دیدن این صحنه 

متهم در دادگاه: 

 مرگ دلخراشانهدام شرکت بزرگ هرمی در مشهد
 مهندس پرواز در فرودگاه 

گروه حوادث/  مرد جوان که متهم است در جریان درگیری با پسر همسایه او را با دو ضربه 
چاقو به قتل رسانده در دادگاه کیفری مدعی شد برای دفاع از جان خود و مادرش، مقتول 

را با چاقو زده است.

کنترلم را از دست داده بودم به 
سمت او رفتم و چاقویش را گرفتم 

و یک ضربه به او زدم. 
باور کنید آن روز من چاقویی 
نداشتم و با دست خالی مقابل 

در رفته بودم.
 آن روز من برای دفاع از جان 
خودم و خانواده ام چاقوی مهران را 
گرفتم و او را زدم. اما قصدم کشتن 

او نبود. بعد هم متوجه شدم که 
او در حالت طبیعی نبوده و انگار 
مشروب الکلی مصرف کرده بود. 
اصلاً فکر نمی کردم ضربه ای که با 
چاقو به او زدم آنقدر خطرناک باشد 

که او فوت کند.
بعد از اظهارات متهم، قاضی از او 
پرسید: طبق گزارش کارشناسان 
پزشکی قانونی مقتول با دو ضربه 

چاقو به قتل رسیده یک ضربه به 
گلوی او خورده و یک ضربه هم به 
شکمش. چطور می گویی که یک 

ضربه چاقو زدی؟
متهم جواب داد: نمی دانم اما 
من فقط یک ضربه زدم. اگر او را 
نمی زدم خودم کشته می شدم.

در پایان جلسه قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث/ 11 سرشاخه  یک شرکت بزرگ هرمی در مشهد شناسایی 
و دستگیر شدند.

سرهنگ محمد چراغ جانشین فرمانده انتظامی مشهد گفت: 
کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی مشهد با 
رصدهای اطلاعاتی خود از فعالیت یک شرکت هرمی مطلع شدند و 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. تیم رسیدگی 
کننده پرونده با انجام تحقیقات گسترده میدانی محل فعالیت اعضای 
این شرکت هرمی را در محدوده بولوار »احمدآباد« مشهد شناسایی 

کردند و به صورت نامحسوس تحت نظر قرار دادند.
 مأموران انتظامی پس از اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی 

قضایی در عملیات ضربتی و غافلگیرانه، 11 سرشاخه این شرکت هرمی 
را دستگیر و در بازرسی از محل تعدادی جزوه های آموزشی و لیست 

آموزش های لازم در رابطه با شرکت هرمی کشف کردند.
وی ادامه داد: فعالیت شرکت های هرمی به هیچ وجه قانونی  نیست 
و شایع ترین شیوه و شگرد شرکت های هرمی اغفال جوانان جویای 

کار در مشاغل با درآمد  بالاست.
 متهمان به مقام قضایی معرفی شدند و با توجه به هشدارهای مستمر 
پلیس و تلاش برای آشکارسازی ماهیت مجرمانه این گونه شرکت ها، 
هنوز شاهد فریب افرادی هستیم که دارایی خود را در شرکت های 

هرمی نابود می کنند.

گروه حوادث/ مهندس پرواز شرکت هواپیمایی وارش در فرودگاه کنارک مشغول 
کار روی موتور هواپیمای بوئینگ بود که ناگهان به داخل موتور کشیده شد و 

جانش را از دست داد.
این حادثه سه شنبه هفته گذشته رخ داد و  ابوالفضل امیری، مهندس پرواز 
شرکت هواپیمایی وارش در فرودگاه کنارک در هنگام پاور دادن خلبان به دلایلی 
که نیازمند بررسی و تحلیل متخصصان سوانح هوایی در محل سانحه بود، ناگهان 
در مسیر مکش هوای دهانه ورودی موتور قرار گرفته و به درون موتور توربوپراپ از 
نوع CFM ۵۶-۳ نصب شده بر روی بوئینگ ۷3۷ کشیده شد و در دم جان سپرد.

تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

 افقی:
 ۱ - یکی از روش های معالجه استرس 

و تنش و رسیدن به آرامش که امروزه 
رواج یافته و پرطرفدار شده - دارای حرارت

۲ - خبره - تأثیرگذاری - نشست، انجمن
۳ - رسوب بستر رودخانه - جمیل - او را می شناسیم

۴ - مقعر - گرداگرد لب و دهان - قله - ساک دستی
۵ - بزرگ منشی - همنشین زن - عدد بلبل!

۶ - ماده ای معطر - پادشاه بلندهمت - دام
۷ - به دورتر افکندن - گونه ای از سنگ های بهادار - 

ضمیر مفعولی
8 - یکدنده - سرزمین افراسیاب - به آن سبب

۹ - رغبت - خون گیری سنتی - محصول آتشفشان
۱۰ - عمو - خوی - تفنگ شکاری

۱۱ - انسان - پرده دری - دوش
۱۲ - سخن، گفت وگو - وسیله روز مبادا - هر چه نرم و 

سست باشد - وسنی
۱۳ - سیب ترکی - ابزار در و پنجره - نوعی آهو

۱۴ - مطلبی که تحت عنوان معینی نوشته شده باشد 
- این گونه هم کلمه تصدیق است - آبزی امگا۳

۱۵ - گودال - کتاب »خواند میر«

 عمودی:
۱ - محل ها - یکی از بناهای ارزشمند توریستی استان 

مازندران
۲ - مرسوم نیست - سنگسار شده - به ذهن افکندن

۳ - رونده - آبسنگ حَلقَوی - کشور میزبان یورو ۲۰۲۴ 
که در حال برگزاری است

۴ - گود - بافنده - شمردن - دشمن زائو!
۵ - بخشی از رودخانه - هوادار - ضربه سر

۶ - رود شولوخف - حرف سه دندونه - محصل تنبل!
۷ - وصله ماهرانه - برابری - گوی ها

8 - سازمان و بنگاه - پف کردگی - غوغا
۹ - رنج، آزار - التهاب در پارانشیم کبد - قرار گیرنده

۱۰ - حبیب خداست - از ادات آرزو - بی رمق ندارد!
۱۱ - حرف انتخاب - فیلم مجتبی راعی - گیاه زینت ترشی

۱۲ - محل - مایه - بیابانگرد - رود »ترکمنستان«
۱۳ - نوعی معجون - به گردن قهرمان می آویزند - سد 

شمال ایران
۱۴ - از برندهای پیشرو در تولید آبمیوه در ایران و 

خاورمیانه - مقابل »فرود« - آبجی
۱۵ - نوعی مکان اقامتی - دوستداران

 افقی:
 ۱ - رمان »مایکل کانینگهام« - آرامگاه 

فردوسی
۲ - شهد شیرین - گیاهی برای تقویت بینایی - پارچه 

سفید و آهاردار
۳ - موافق و مناسب طبع - کلاغ - شهره آفاق است

۴ - ایستگاه پیک ها - فضایی در قسمت زیرین کشتی 
- هم اکنون - عنوان

۵ - از اختلالات نادر رشد نوزادان - جمع لقب - صلح
۶ - پیر شدن - توانگری - محجوب

۷ - آرزومند - سالخورده - واحد پول »رومانی«
8 - مارکی بر ریمل - تنگه - زانوی در!

۹ - به تنهایی - وسیله تراز کردن در بنایی - آبشار 
دیدنی رامهرمز

۱۰ - اثر »ساموئل بکت« - آدم فعال - نگهبان چماقدار
۱۱ - همدستان - سریالی از »اریک کینگ« - عین 

عبارت
۱۲ - میان برنامه - حالت دهنده  مژه - درون - روستایی 

در ۵ کیلومتری آشتیان
۱۳ - هیأت داوران - آرام - شبان

۱۴ - رفقا - میرغضب - رنج و زحمت
۱۵ - نوعی آب نبات - کتاب »فرانسوا موریاک«

 عمودی:
۱ - ایالت »هند« - مربوط به اسطوره شناسی

۲ - سازمان صید ماهی - فر و شکوه - نان کاغذی
۳ - هر چیز کم وزن و مختصر - ظرف آب جوش - شهر 

تاریخی استان تهران
۴ - بنده - کلمه تصدیق است - آواز گروهی - حرف 

عطف

۵ - آفریده شده - سپاسگزار - جنس جنگجو
۶ - نفس بلند - شیرینی ریز روی سر عروس - بازدهی

۷ - چوب گردن گاو - به صورت پیش بینی نشده - 
پسندیده و درست

8 - فیلم »جسیکا هنویک« - شرکتی اتومبیل ساز - به 
وساطت معاملات در مقابل اجرت گفته می شود

۹ - مردان سیاسی - از رنگها - جوان
۱۰ - قپان - بی دوام - روستا

۱۱ - بمعنی نه - شهری در غرب فرانسه - نیروی فطرت
۱۲ - هرگز نه - شهر »آلمان« - پربازدیدترین موزه 

جهان - گوی نقره ای پوش شب
۱۳ - شهرستانی در استان گیلان - فرودگاهی در 

»امریکا« - اذیت
۱۴ - شیفته - فدراسیون جهانی کشتی - فینال

 ۱۵ - پایتخت »برونئی« - رنگ سفید که به 
سرخی زند
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


